 Per l’attività di gestione dei servizi sussidiari all’accertamento, per la stampa e l’imbustamento e per la fornitura 

del software di gestione delle infrazioni, di aver realizzato un volume di affari complessivo degli ultimi tre anni 

(2010 – 2011 e 2012) non inferiore ad € 84.000,00 (ottantaquattromilaeuro). 

- Di aver preso cognizione e di accettare tutte le prescrizioni e le clausole contenute nel bando, nel disciplinare di 

gara e nel capitolato  che viene altresì allegato alla presente firmato in ogni pagina in segno di accettazione; 

- Di non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo, o nei cui riguardi sia in